Partner se zavazuje zaplatit Správě za provedení propagace a služeb cenu uvedenou v článku 
V. této smlouvy. 

Článek V. 
Odměna za služby a platební podmínky 

5.1. Hodnota Správou řádně poskytnutého plnění uvedeného v článku III., odst. 3.1. této smlouvy 
ve prospěch Partnera činí 180.000,- Kč (slovy: stoosmdesáttisíc korun českých) bez DPH. 
K ceně bude připočtena DPH v platné zákonné sazbě dle jednotlivých plnění. Rozpis 
jednotlivých plnění je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Celková 
cena včetně DPH (platné v roce 2022 ve výši 21%) činí 213.180,- Kč (slovy: dvěstětřináct 
tisíc stoosmdesát korun českých). 

5.2. Hodnota plnění dle článku III. této smlouvy bude Správou vyúčtována dílčími daňovými 
doklady následovně: 
a) daňovými doklady - pro plnění dle čl. III, odst. 3.1., písm. a) a b) této smlouvy, které 

budou vystaveny k datu poskytnutí vstupenek a pozvánek, a to ve výši 20.000,- Kč

[...]

1 této smlouvy, v případě poskytnutí vstupenek a pozvánek budou daňové 
doklady bez DPH  /osvobozeno od DPH/. 

b)   daňovým dokladem pro plnění dle č. III, odst. 3.1., písm. c) této smlouvy – uvedení loga 
Partnera a titul „Partner“ na propagačních materiálech k výstavě „Jože Plečnik na 
Pražském hradě“ – ve výši 158.000,- kč bez DPH (slovy: jednostopadesátosm tisíc korun 
českých). K uvedené částce bude připočteno DPH v platné zákonné sazbě. Daňový 
doklad bude vystaven ke dni ukončení výstavy, 31.10.2022. 

5.3. Vystavené daňové doklady jsou splatné ve lhůtě 21 dnů ode dne jejich vystavení. 
Rozhodným datem platby je datum připsání příslušné částky na účet Správy.